
Książeczka edukacyjna - Urodziny Patricka

cena: 35 zł
symbol: KC91101
wiek:  3lat+
wymiary (cm): 22 x 28
waga produktu po rozpakowaniu:  1.3kg
waga z opakowaniem: 1.35kg
EAN: 4892493910012

 

Doradca Rozwoju Dziecka >>

Wybierz właściwe zabawki rozwojowe dla Twojego dziecka.

 

Czas na zabawę. Dołącz do zabawy i naucz się wielu ciekawych rzeczy dzięki ćwiczeniom dostępnym w książeczce edukacyjnej. Książeczka uczy liczb, liczenia,
łączenia w pary, liter, kolorów, kształtów i wielu innych... Zestaw zawiera 4 kolorowe pisaki, którymi dziecko może pisać po całej powierzchni książki. Później
wystarczy wytrzeć zapisane strony za pomocą dołączonej gąbeczki. Ponadto zestaw zawiera magnetyczne kształty, które dziecko może dopasować i przykleić do
magnetycznych stron. Z kształtów tych można również zbudować zamek.

Gratis: DVD z 3 wielojęzycznymi kreskówkami Patrick i przyjaciele: „Kolory i kształty”, „Przyjaciele sobie pomagają” oraz „Każdy ma marzenia”.

Zestaw w języku angielskim. Książka w języku angielskim oraz płyta zawierają trzy bajki w języku angielskim, poza tym trzy pisaki, pozwalające pisać w książce i

https://www.marko-baby.pl
https://www.kskids.com/pl/advice


gąbeczka - gumka i nalepki kształtów z magnesami.

Każdy element zabawek K's Kids jest zaprojektowany w taki sposób, aby wspomóc prawidłowy rozwój dzieci. Aby łatwiej było zrozumieć rodzicom, jakie zalety
zawierają zabawy z produktami K's Kids, stworzono Trójkąt Umiejętności, który pokazuje czego dziecko potrzebuje dla prawidłowego rozwoju fizycznego,
poznawczego oraz społecznego.

Trójkąt Umiejętności to prosty przewodnik dla rodziców, pokazujący jakie umiejętności zdobywa lub rozwija dziecko w czasie zabawy daną zabawką i znajduje się
na każdym opakowaniu produktów. Część zabawek jest zaprojektowana z myślą o rozwoju kilku sfer, inne mają za zadanie kształtować ich większą ilość-w
zależności od potrzeb i możliwości dzieci znajdujących się na różnych etapach rozwoju.

Jakie umiejętności rozwija Twoje dziecko podczas zabawy z książeczką edukacyjną - Urodziny Patryka?

Rozwój fizyczny  

zmysły - pobudzają ciekawość dziecka i zachęcają je do odkrywania rzeczy znajdujących się dookoła niego. Zabawki stymulujące zmysły są niezwykle ważne we
wczesnym okresie rozwoju dziecka

motoryka mała - rozwija precyzyjne i kontrolowane ruchy, wraz z mimiką twarzy, koordynację wzrokowo-ruchową oraz prawidłową artykulację wyrazów

 

Rozwój poznawczy   

umiejętności logiczne - umożliwiają dzieciom łączenie skrawków informacji. Zabawki, takie jak układanki czy klocki, mogą wzmocnić dziecięcą inteligencję,
układania w kolejności, koncentracji, argumentacji i rozwiązywania problemów

kreatywność - rozwijanie wyobraźni małego dziecka jest nieodzowne w procesie kształtowania myślenia abstrakcyjnego i kreatywności. Cecha ta wpływa na
zdolność do improwizacji, przejmowania inicjatywy i umiejętność rozwiązywania problemów

umiejętności językowe - inteligencja językowa to umiejętność wydawania dźwięków i używania języka, wyrażania siebie i rozumienia innych ludzi. Zabawki
doskonalące umiejętność rozumienia słów, rozróżniania dźwięków, rytmów i form fleksyjnych wpływają na rozwój tej funkcji w procesie rozwoju

 

Rozwój społeczny   

emocje - zdrowe dziecko powinno być w stanie wyrażać i kontrolować swoje emocje. Świadomość bycia kochanym i chronionym rozwija jego poczucie
bezpieczeństwa. Zabawki, które mogą stać się przyjacielem dziecka i pomóc mu w wyrażaniu uczuć, spełniają bardzo ważną rolę w procesie uczenia się jak
efektywnie kontaktować się z innymi, z obopólnym zaufaniem



komunikowanie się - zdolności komunikacyjne pomagają dziecku w wykonywaniu zada, które wymagają współpracy i ułatwiają pracę w grupie

poczucie własnej wartości - jest kompleksem osiągnięć, które dziecko odbiera od ważnych od siebie ludzi, w szczególności od rodziców i rówieśników. Kiedy
dziecko może dokończyć zadanie, jakie stawia przed nim zabawka, jest z siebie zadowolone. Pomaga mu to w budowaniu silniejszego poczucia własnej wartości i
lepszej samooceny

 

 


